REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRI

Nr.‘?.)eg rot. Tirané, mé_'é.o‘ig.ZOQO
1 URDHER
Nr.92) | date 190D 2020

PER SHFUQIZIMIN E URDHRIT TE MINISTRIT NR. 147, DATE 09.03.2020 “PER
NDERPRERJEN E NDERHYRJEVE KIRURGJIKALE TE PLANIFIKUARA NE
QENDRIEN SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” DHE SPITALIN
UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje & nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé, nenit 113 t&
Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris¢”™,

URDHEROJ:

1. Shfugizimin e Urdhrit nr. 147, dat¢ 09.03.2020 “Pér ndérprerjen e ndérhyrjeve
kirurgjikale té planifikuara né Qendrén Spitalore Universitare “Néné Tereza™ dhe Spitalin

-----

Universitar “Shefget Ndroqi”, té ndryshuar.

2. Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza” dhe Spitali Universitar “Shefqet Ndrogi™ t&
marrin masat pér organizimin e shérbimeve duke siguruar shérbimet sipas protokolleve
klinike t€ miratuara.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza™,
Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” dhe Fondi i Sigurimit t€ Detyrueshém té Kujdesit
Shéndetésor.

('8

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Rruga e Kavajes, Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 42376178/ext 72120. www.shendetesia.gov.al




